
UCHWAŁA NR LVII/340/2018
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2018 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) w związku z  art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art.236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2018 rok, a mianowicie:      

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.                        

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu

Agnieszka Idzik-
Napiórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 3680



 

Załącznik Nr 1 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 
Nr dokumentu Nr LVII/340/2018 
Data podjęcia 2018-10-19 
Rodzaj Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 290,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 68 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 68 508,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 68 798,00 

  4270 Zakup usług remontowych 68 798,00 

750   Administracja publiczna 55 800,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 9 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 200,00 

757   Obsługa długu publicznego - 25 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 25 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 28 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 28 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 390,00 

 92195  Pozostała działalność - 2 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 503,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 387,00 

 
Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3680



  

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Mircu 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Mirzec - sięgacze 
515 967 19 099 19 099 Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości Ostrożanka
2 167 500 42 312 42 312 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości 

Małyszyn Dolny

2 231 875 2 006 312 921 091 0 1 085 221 Urząd Gminy

4 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości Osiny - etap II 
3 902 299 19 099 19 099 Urząd Gminy

5 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Mirzec 
782 416 773 773 274 045 95 520 404 208 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 9 600 057 2 860 595 1 275 646 0 0 95 520 1 489 429

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347033T 

Gadka Kościół-Gadka Szkoła                         
248 990 247 990 247 990 Urząd Gminy

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347007T 

Poduchowne Korzonek  -          
1 113 450 1 095 000 695 000 400 000 Urząd Gminy

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Krzewa Nr 

347003T Ostrożanka -Krzewa 
339 717 0 0 Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Nr LVII/340/2018 z dnia 19 października 2018 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3680



  

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

3478018T Mirzec Korzonek-Mirzec 

Podkowalów

249 656 0 0 Urząd Gminy

10 600 60017
Odwodnienie drogi dojazdowej do 

posesji w Malyszynie Dolnym 
100 000 37 095 37 095 Urząd Gminy

11 600 60017

Budowa drogi dojazdowej do posesji 

położonej na dzialce nr ewid. 460/1 w 

Małyszynie Dolnym 

61 624 50 000 50 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 113 437 1 430 085 1 030 085 400 000 0 0 0

12 600 60016

Remont drogi gminnej nr 347020T 

Mirzec Poddąbrowa- ul.Langiewicza -

Mirzec Malcówki 

440 100 440 100 440 100 0 Urząd Gminy

13 600 60016
Remont drogi gminnej nr 347013T 

Małyszyn-Krzewa -I etap          
641 490 641 490 94 290 547 200 Urząd Gminy

wydatki bieżące 1 081 590 1 081 590 534 390 0 0 547 200 0

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0561T Mirzec(Ogrody)- Poddąbrowa- 

droga woj. Nr 744  

839 550 0 0
Powiat 

Starachowicki 

15 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

0565T Tychów Nowy Ostrożanka  
470 000 0 0

Powiat 

Starachowicki 

16 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0570T Osiny-Mokre Niwy-Krupów-

Trębowiec Duży gr. woj. 

świętokrzyskiego  

193 097 193 097 193 097
Powiat 

Starachowicki 

17 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0557T Skarżysko Kamienna-Mirzec w 

m.Gadka-odbudowa systemu 

odwodnienia drogowego 

97 072 44 291 44 291
Powiat 

Starachowicki 

18 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0559T Jagodne Gadka 
320 000 320 000 0 320 000

Powiat 

Starachowicki 

19 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0565T Tychów Nowy -Ostrożanka 
662 811 0 0

Powiat 

Starachowicki 

wydatki majątkowe 2 582 530 557 388 237 388 320 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3680



  

20 600 60014
Zarządzanie drogami powiatowymi w 

zakresie utrzymania zieleni przydrożnej  
77 735 26 255 26 255 Urząd Gminy

wydatki bieżące 77 735 26 255 0 0 0 26 255 0

21 710 71004

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagodpodarowania 

przestrzennego Gminy Mirzec 

98 020 35 290 35 290 Urząd Gminy

22 710 71004

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Mirzec 

310 000 0 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące 408 020 35 290 35 290 0 0 0 0

23 720 72095
Poprawa umiejętności mieszkańców Gminy 

Mirzec korzystania z internetu , e-usług
47 040 37 632 37 632 Urząd Gminy

wydatki bieżące 47 040 37 632 0 0 0 0 37 632

24 720 72095
Rozwój e-usług w gminach: Mirzec i 

Wąchock 
840 031 293 231 43 985 249 246 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 840 031 293 231 43 985 0 0 0 249 246

25 754 75412
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w 

Ostrożance  
656 390 627 434 604 000 23 434 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 656 390 627 434 604 000 0 0 23 434 0

26 801 80101

Rozwój ciała i umysłu-modernizacja i 

rozbudowa szkolnej infrastruktury 

sportowej wraz z wyposażeniem w sprzęt i 

materiały dydaktyczne

2 649 698 2 395 413 324 559 585 000 1 485 854 Urząd Gminy

27 801 80101

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej z obszaru 

Gminy Mirzec z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii                                  

6 598 276 3 221 312 177 927 1 400 000 1 643 385 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 9 247 974 5 616 725 502 486 1 985 000 0 0 3 129 239

28 801 80195 "Kształcenie dla przyszłości" 266 024 179 986 17 520 8 747 153 719 Urząd Gminy

wydatki bieżące 266 024 179 986 17 520 0 0 8 747 153 719

29 851 85121

Rewitalizacja ośrodka zdrowia w Mircu 

polegająca na zastosowaniu nowych rozwiazań 

architektoniczno budowlanych i informatycznych z 

efektywnym wykorzystaniem energii oraz 

doposażeniem w nowoczesny sprzęt medyczny 

100 000 0 0 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 100 000 0 0 0 0 0 0

30 900 90005
Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych w gminach Pawłów i Mirzec  
1 333 955 1 304 647 650 000 654 647 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3680



  

31 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

gminnej Nr 347005T na odcinku Trębowiec 

Mały - droga wojewódzka 744 

48 731 43 624 43 624 Urząd Gminy

32 900 90015

Dobudowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej Nr 347021T Mirzec 

Podborki-Mirzec Majorat  

72 995 65 000 65 000 Urząd Gminy

33 900 90015
Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Mirzec 
2 524 500 0 0 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 980 181 1 413 271 758 624 0 0 0 654 647

34 921 92109

Mirzec kulturą stoi- dbałość o działalność 

twórczą związaną ze zwiększeniem zasobów 

kulturowych poprzez zagospodarowanie i 

wyposażenie obiektów kultury wiejskiej z 

terenu Gminy Mirzec 

1 441 669 1 350 768 135 356 720 000 495 412 Urząd Gminy 

35 852 85295
Utworzenie Klubu Seniora w miejscowości 

Mirzec 
242 240 242 240 117 288,40 124 951,60 Urząd Gminy 

36 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja terenów centrum 

Mirca z zamiarem kompleksowej odnowy 

terenów kryzysowych w obszar rozwojowy 

poprzez powstanie strefy: turystyki,relaksu i 

aktywności - etap II

6 357 705 8 610 8 810 0 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 8 041 614 1 601 618 261 454,40 720 000 0 124 951,60 495 412

37 926 92695
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Tychowie Starym 
2 741 777 1 534 381 534 381 500 000 500 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 741 777 1 534 381 534 381 500 000 0 500 000 0

38 754 75412

Poprawa funkcjonowania systemu 

ratowniczo-gaśniczego i przeciwdziałania 

zagrożeniom w Gminie Mirzec poprzez 

zakup nowego samochodu pożarniczego dla 

Jednostki OSP Mirzec  

739 500 0 0 Urząd Gminy

39 754 75412
Termomodernizacja budynków OSP 

Jagodne i OSP Osiny                     
640 549 16 000 16 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 380 049 16 000 16 000 0 0 0 0

Razem wydatki bieżące 1 880 409 1 360 753 587 200 0 0 582 202 191 351

Razem wydatki majątkowe 41 284 040 15 950 728 5 264 049,40 3 925 000 0 743 905,60 6 017 973

Ogółem 43 164 449 17 311 481 5 851 249,40 3 925 000 0 1 326 107,60 6 209 324

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3680



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr LVII/340/2018 z dnia 19 października 2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Budowa drogi gminnej Nr 347016T 

Jagodne Kolonia- opracowanie 

dokumentacji projektowo 

wykonawczej, obsługa geodezyjna i 

wykup gruntów

26 669 26 669 Urząd Gminy

2 600 60016
Budowa chodnika na cmentarz w 

miejscowości Gadka 
72 053 72 053 Urząd Gminy

3 600 60016
Zakup wiat przystankowych wraz z 

montażem na teren Gminy Mirzec 
32 930 32 930 Urząd Gminy

4 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Mirzec Podborki-

Mirzec Podkowalów położonej na 

działkach 1805, 935 dł. 600 mb.

87 100 57 100 30 000 Urząd Gminy

5 700 70005 Wykup działki Mirzec 50 000 50 000 Urząd Gminy

6 750 75085
Zakup programu płacowo-kadrowego 

(NET) baza dla 11 jednostek 
10 800 10 800

Centrum Usług 

Wspólnych 

7 754 75412
Wykonanie utwardzenia placu 

manewrowego przy remizie OSP 

Tychów Stary

42 053 42 053 Urząd Gminy

8 754 75412
Modernizacja placu koło budynku 

remizy OSP  Ostrożanka
29 531 29 531 Urząd Gminy

9 754 75412
Kompleksowa modernizacja sali i 

pomieszczeń w budynku OSP w 

Osinach

72 000 72 000 Urząd Gminy

10 754 75412
Zagospodarowanie placu przy remizie 

OSP w Tychowie Nowym
71 476 71 476 Urząd Gminy

11 801 80101 Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Małyszynie

53 213 53 213
Szkoła 

Podstawowa 

12 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej Nr 347024T Mirzec 

Majorat III

62 500 62 500 Urząd Gminy

13 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Tychów Stary przy 

drodze gminnej Nr 347027T

2 000 2 000 Urząd Gminy

14 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Mirzec Poddąbrowa 
6 800 6 800 Urząd Gminy

15 754 75412
Wykonanie przyłącza gazowego do 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Jagodnem

6 617 6 617 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3680



16 754 75412
Termomodernizacja budynków OSP 

Mirzec, OSP Jagodne, OSP Osiny
0 0 Urząd Gminy

17 801 80101
Wykonanie przyłącza gazowego do 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Jagodnem

5 312 5 312 Urząd Gminy

18 801 80104
Wykonanie przyłącza gazowego do 

budynku Przedszkola Publicznego w 

Jagodnem

3 238 3 238 Urząd Gminy

19 010 01010
Budowa kanalizacji snitarnej w 

miejscowości Tychów Nowy 
50 000 50 000 Urząd Gminy

20 754 75412
Przebudowa garażu OSP Tychów 

Nowy 
75 000 50 000 25 000 Urząd Gminy

21 801 80150
Budowa podjazdu dla 

niepełnodprawnych oraz schodów 

przy wejściu do szkoły w Jagodnem

5 450 5 450
Szkoła 

Podstawowa 

22 754 75495
Bezpieczeństwo pieszych w 

bezpiecznej gminie
59 600 12 600 47 000 Urząd Gminy

23 801 80195
Doposażenie Dziecięcej Akademii 

Piłki Siatkowej w Mircu 
10 200 5 500 4 700 Urząd Gminy

24 720 72095
Szkolne pracownie infomatyczne 

Województwa Świetokrzyskiego - 

szkoła Tychów Stary 

12 385 9 908 2 477
Szkoła 

Podstawowa 

24 720 72095
Szkolne pracownie infomatyczne 

Województwa Świetokrzyskiego - 

szkoła Tychów Nowy

8 453 6 762 1 691
Szkoła 

Podstawowa 

25 801 80101

Przebudowa boiska przy Szkole 

podstawowej w Jagodnem i Trębowcu  

wraz z doposażeniem pracowni 

przedmiotowych w 8 szkolach 

podstawowych 

7 500 7 500 Urząd Gminy

26 801 80101
Wykonanie monitoringu przy boisku 

szkolnym w miejscowosci Osiny 
7 300 7 300 Urząd Gminy

27 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia drogowego 

przy boisku szkolnym w 

miejscowości Osiny 

6 000 6 000 Urząd Gminy

28 921 92195
Budowa pomnika z okazji 100 

rocznicy odzyskania przez Polskę 

Niepodległości  

134 500 134 500 Urząd Gminy

29 750 75022
Dostawa i wdrożenie kompleksowej 

obsługi Rady Gminy pod kątem 

spełnienia wymogów ustawowych 

65 000 65 000 Urząd Gminy

1 075 680 964 812 0 0 106 700 4 168 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3680


		2018-10-24T09:17:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




